
 

Trenera vārds un uzvārds Kontaktinformācija 

Anete Suharževska anetesuharzevska@gmail.com 

Anna Patrīcija Mālere annamalere@gmail.com 

Ērika Gribonika erika.gribonika@sorainen.com 

Ieva Šņepste ievasnepstee@gmail.com 

Katrīna Salmgrieze k.salmgrieze@gmail.com 

Natālija Knipše natalija.knipse@printify.com 

Rainers Svoks svoksr@gmail.com 

 

Anete Suharževska – 2018. gada Tiesībsarga tiesas procesa izspēles cilvēktiesībās pirmās 

vietas un Satversmes tiesas simpātijas balvas ieguvēja; 2019. gada Prof. Konstantīna Čakstes 

civiltiesību izspēles pusfināla dalībniece; 2020./2021. Monroe E. Price Media Law Moot Court 

Competition Latvijas Universitātes komandas dalībniece. Trenējusi vienu no 2023. gada Prof. 

Konstantīna Čakstes civiltiesību izspēles komandām. Šobrīd strādā Satversmes tiesā. 

Anna Patrīcija Mālere – 2018. gada Prof. Konstantīna Čakstes civiltiesību izspēles 1. vietas 

ieguvēja, 2018./2019. gada Latvijas Universitātes komandas Monroe E. Price Media Law Moot 

Court Competition dalībniece, 2019./2020. gada Latvijas Universitātes komandas Willem C. 

Vis Moot dalībniece, 2020. gada profesora Kārļa Dišlera tiesas procesa izspēles 1. vietas 

ieguvēja, 2021./2022. gada Latvijas Universitātes komandas Monroe E. Price Media Law Moot 

Court Competition trenere, 2021. gada profesora Kārļa Dišlera tiesas procesa izspēles 1. vietas 

ieguvēju trenere. 

Ērika Gribonika – 2017. gada prof. Kārļa Dišlera tiesas procesa izspēles konstitucionālajās  

tiesībās dalībniece; 2019. gada Tiesībsarga tiesas procesa izspēles cilvēktiesībās pirmās vietas  

ieguvēja; 2020. gada Eiropas tiesību tiesas procesa izspēles (European Law Moot Court)  

dalībniece; 2020. gada prof. Paula Minca tiesas procesa izspēles krimināltiesībās dalībniece.  

Šobrīd strādā zvērinātu advokātu birojā “Sorainen” un studē Latvijas Universitātes  Juridiskās 

fakultātes doktorantūrā. 

Ieva Šņepste – 2018./2019. gada Monroe E. Price Media Law Moot Court Competition 

Latvijas Universitātes komandas dalībniece. 2019./2020. gada European Law Moot Court 

Latvijas Universitātes komandas dalībniece. 2018. gada Prof. Konstantīna Čakstes civiltiesību 

izspēles 1. vietu ieguvušās komandas dalībniece. 2021. gada XXII prof. Kārļa Dišlera tiesas 

procesa izspēles labākās komandas dalībniece un labākā fināla oratore. 2021./2022. gada 

Monroe E. Price Media Law Moot Court Competition un 2022./2023. gada Helga Pedersen 

Moot Court Competition Latvijas Universitātes komandu trenere. Bijusi komandu trenere arī 

Tiesībsarga un prof. Kārļa Dišlera tiesas procesa izspēlēs. Šobrīd strādā Satversmes tiesā.  



Katrīna Salmgrieze -Katrīna Salmgrieze ir zvērināta advokāte, kura šobrīd strādā zvērinātu 

advokātu biroja TGS Baltic tiesvedību prakses grupā. Studiju laikā Katrīna ir piedalījusies 

vairākās tiesu procesu izspēlēs, to skaitā arī Prof. K. Dišlera konstitucionālo tiesību tiesas 

procesa izspēlē, kur 2014. gadā ieguva labākā oratora balvu. Pēc studiju pabeigšanas Katrīna 

ir trenējusi vairākas studentu komandas dalībai tiesas procesu izspēlēs. 

Natālija Knipše – Piedalījusies Prof. K. Čakstes tiesas procesa izspēlē un vairākās 

starptautiskajās tiesas procesa izspēlēs (EHRMCC, Jessup, Willem C. Vis) ar teicamiem 

individuālajiem panākumiem un komandu sniegumiem. Juriste uzņemumā Printify, iepriekš 

ZAB “Šķiņķis Pētersons”. 

Rainers Svoks – Rainers Svoks ir vairākkārtējs tiesu izspēļu, tostarp Philip C. Jessup 

International Law Moot Court Competition, dalībnieks. Rainers ir K.Dišlera izspēles finālists 

un labākais orators. Ir ieguvis maģistra grādu starptautiskajās tiesībās no Leidenes Universites. 

Tāpat Rainers ir piedalījies vairākās tiesvedībās Satversmes tiesā. Šobrīd ir padomnieks 

starptautisko, ES, un konstitucionālo tiesību jautājumos Eversheds Sutherland Bitāns un 

analtiķis Leidenes Universitātes pasniedzēja Brian McGarry vadītā projektā. 

 

 


